
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Polish Swimming Federation 2018-04-21 11:03 - Strona 1

III Wiosenne Zawody Pływackie w Woli 2018
Wola , 21-4-2018

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m dowolny 10 lat i starsi
2018-04-21 - 11:05 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. PIETRZAK Dominik 08 UKS ORKA Częstochowa 33.23 226
2. PINCZAK Mateusz 08 UKS DRAGON Będzin 33.85 214
3. HALKIEWICZ Maciej 08 Omega Olkusz 34.46 203
4. GROCHOWSKI Kacper 08 KS Victoria Zawiercie 35.41 187
5. URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 35.70 182
6. WIECZOREK Kacper 08 Częstochowski KP "Pirania" 37.62 156
7. STOLARSKI Michał 08 Tkkf Szczygłowice Knurów 38.44 146
8. GEMBALA Piotr 08 MOSM Tychy 38.86 141
9. MRÓZ Dominik 08 Częstochowski KP "Pirania" 41.88 113

10. OWCZAREK Łukasz 08 UKS ORKA Częstochowa 42.96 104
11. SZAFRON Kamil 08 Muks Gilus Gilowice 43.62 100
12. MŁODZIK Maksymilian 08 Omega Olkusz 43.77 99
13. OGRODNIK Aleksander 08 UKS ORKA Częstochowa 44.13 96
14. RZEPKA Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 51.30 61
15. STROŃSKI Wiktor 08 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 52.76 56
16. KAMIŃSKI Bartłomiej 08 Muks Gilus Gilowice 56.96 44
17. NOWAK Bartłomiej 08 Muks Gilus Gilowice 1:02.16 34

11 lat

1. GIEC Kacper 07 Omega Olkusz 32.28 247
2. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 35.16 191
3. KRASKA Mateusz 07 KS Piątka Chorzów 35.23 190
4. WOŹNIAK Hubert 07 Częstochowski KP "Pirania" 36.34 173
5. KONOPCZYŃSKI Szymon 07 UKS Ósemka Oświęcim 37.13 162
6. PAŁASZ Kacper 07 UKS ORKA Częstochowa 38.28 148
7. SYGULIŃSKI Dawid 07 Omega Olkusz 38.34 147
8. CIURZYŃSKI Igor 07 Częstochowski KP "Pirania" 38.80 142
9. BOCHYNEK Wiktor 07 MOSM Tychy 41.17 119

10. POŹNIAK Igor 07 Tkkf Szczygłowice Knurów 42.29 109
11. OSIOR Michał 07 MOSM Tychy 42.61 107
12. KMIEĆ Igor 07 marbi-sport 43.52 100
13. KMIEĆ Kacper 07 marbi-sport 44.44 94
14. MAŚKA Michał 07 Muks Gilus Gilowice 46.57 82
15. KANIEWSKI Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 53.90 53

12 lat

1. MĘDREK Krzysztof 06 Omega Olkusz 30.36 297
2. PRZYBYŁO Jan 06 UKS Aquatica Pawłowice 31.10 276
3. SOBIERAJ Michał 06 Tkkf Szczygłowice Knurów 32.20 249
4. VENGLÁŘ Daniel 06 LSK Frýdek-Místek 32.28 247
5. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 33.07 229
6. GŁOWALA Bartłomiej 06 UKS Aquatica Pawłowice 34.82 196
7. OLSZEWSKI Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 39.28 137
8. NOWAK Bartek 06 UKS DRAGON Będzin 39.38 136
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9. KWAPIŃSKI Maciej 06 UMKS Goczałkowice- Zdrój 42.39 109
10. KIECZKA Michał 06 UKS Salmo Żory 47.41 78

13 lat

1. OPALIŃSKI Alan 05 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 32.99 231

10 - 13 lat

1. MĘDREK Krzysztof 06 Omega Olkusz 30.36 297
2. PRZYBYŁO Jan 06 UKS Aquatica Pawłowice 31.10 276
3. SOBIERAJ Michał 06 Tkkf Szczygłowice Knurów 32.20 249
4. VENGLÁŘ Daniel 06 LSK Frýdek-Místek 32.28 247

GIEC Kacper 07 Omega Olkusz 32.28 247
6. OPALIŃSKI Alan 05 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 32.99 231
7. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 33.07 229
8. PIETRZAK Dominik 08 UKS ORKA Częstochowa 33.23 226
9. PINCZAK Mateusz 08 UKS DRAGON Będzin 33.85 214

10. HALKIEWICZ Maciej 08 Omega Olkusz 34.46 203
11. GŁOWALA Bartłomiej 06 UKS Aquatica Pawłowice 34.82 196
12. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 35.16 191
13. KRASKA Mateusz 07 KS Piątka Chorzów 35.23 190
14. GROCHOWSKI Kacper 08 KS Victoria Zawiercie 35.41 187
15. URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 35.70 182
16. WOŹNIAK Hubert 07 Częstochowski KP "Pirania" 36.34 173
17. KONOPCZYŃSKI Szymon 07 UKS Ósemka Oświęcim 37.13 162
18. WIECZOREK Kacper 08 Częstochowski KP "Pirania" 37.62 156
19. PAŁASZ Kacper 07 UKS ORKA Częstochowa 38.28 148
20. SYGULIŃSKI Dawid 07 Omega Olkusz 38.34 147
21. STOLARSKI Michał 08 Tkkf Szczygłowice Knurów 38.44 146
22. CIURZYŃSKI Igor 07 Częstochowski KP "Pirania" 38.80 142
23. GEMBALA Piotr 08 MOSM Tychy 38.86 141
24. OLSZEWSKI Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 39.28 137
25. NOWAK Bartek 06 UKS DRAGON Będzin 39.38 136
26. BOCHYNEK Wiktor 07 MOSM Tychy 41.17 119
27. MRÓZ Dominik 08 Częstochowski KP "Pirania" 41.88 113
28. POŹNIAK Igor 07 Tkkf Szczygłowice Knurów 42.29 109
29. KWAPIŃSKI Maciej 06 UMKS Goczałkowice- Zdrój 42.39 109
30. OSIOR Michał 07 MOSM Tychy 42.61 107
31. OWCZAREK Łukasz 08 UKS ORKA Częstochowa 42.96 104
32. KMIEĆ Igor 07 marbi-sport 43.52 100
33. SZAFRON Kamil 08 Muks Gilus Gilowice 43.62 100
34. MŁODZIK Maksymilian 08 Omega Olkusz 43.77 99
35. OGRODNIK Aleksander 08 UKS ORKA Częstochowa 44.13 96
36. KMIEĆ Kacper 07 marbi-sport 44.44 94
37. MAŚKA Michał 07 Muks Gilus Gilowice 46.57 82
38. KIECZKA Michał 06 UKS Salmo Żory 47.41 78
39. RZEPKA Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 51.30 61
40. STROŃSKI Wiktor 08 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 52.76 56
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

41. KANIEWSKI Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 53.90 53
42. KAMIŃSKI Bartłomiej 08 Muks Gilus Gilowice 56.96 44
43. NOWAK Bartłomiej 08 Muks Gilus Gilowice 1:02.16 34

14 lat i starsi

1. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 25.73 488
2. KOWALCZYK Michał 01 Muks Gilus Gilowice 26.53 445
3. SOBORSKI Jakub 02 Omega Olkusz 27.08 418
4. LEWICKI Jakub 04 Tkkf Szczygłowice Knurów 27.52 399
5. CHOWANIEC Bartosz 02 Muks Gilus Gilowice 27.62 394
6. SAMOJŁO Jakub 02 Omega Olkusz 27.81 386
7. STRZĄDAŁA Jakub 04 Muks Gilus Gilowice 27.96 380
8. BORATYŃSKI Michał 04 UKS Victoria Kozy 28.36 364
9. SKOWRON Paweł 02 Muks Gilus Gilowice 29.85 312

10. MRZYGŁÓD Wojciech 04 Muks Gilus Gilowice 30.76 285
11. JANOSZ Aleksander 04 Muks Gilus Gilowice 31.17 274
12. ŚNIEŻEK Mateusz 04 Tkkf Szczygłowice Knurów 31.34 270
13. KWIATKOWSKI Mikołaj 04 Muks Gilus Gilowice 31.60 263
14. STOSIO Szymon 03 Muks Gilus Gilowice 31.97 254
15. ZYDROŃ Jakub 04 Omega Olkusz 32.11 251
16. DROZD Marek 03 UKS DRAGON Będzin 32.32 246
17. KOCUR Nataniel 04 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 33.28 225


